ПРОЕКТ

PAGE

[image: image1.png]

Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября 2021 года

№ 2

протокол № 36
ст. Воронежская

О внесении изменений в решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 ноября 2019 года протокол № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района»
В целях реализации правомочий собственника органами местного самоуправления Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также совершенствования механизмов управления и распоряжения муниципальным имуществом, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 07 ноября 2019 года протокол № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив пункт 3.2. раздела 3 в новой редакции:

«3.2. Порядок ведения и учет реестра муниципального имущества Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района осуществляется в соответствии с приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».
2. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района Мацко В.А.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

_________________ А.А. Рыбальченко
	Глава Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

___________________ В.А. Мацко

0708